
お申込みフォーム：
http://bit.ly/3EhyxmM

お申込はなるべく艇毎に！
12月1日（木）までにお願いいたします。

2022
関東外洋四団体
忘年会のお知らせ

コロナで開催できなかった忘年会を、今年は3年ぶりに実施いたします。この数年間、コロナだけで
なく、自然災害も発生し、たくさんの方が被害にあわれました。被害にあわれたみなさまには、心よ
りお見舞い申し上げます。
無事だったみなさまも、レースが中止になったり、クルーズを自粛したり、ご苦労されたかと思いま
す。

今年は、引き続きコロナには十分に注意しながら、みなさまと楽しいひと時を過ごせればと思います。

本年は横浜での開催となります。
小網代カップレース、KTS（関東トラディッションシリーズ）総合表彰、永年表彰を予定しています。
みなさまお誘いあわせの上、ぜひご参加ください。

関東外洋四団体 忘年会実行委員会

開催日時： 2022年12月7日（水）
受付開始： 18:30 開宴 ： 19:00
会 場： A&P with terrace

神奈川県横浜市西区南幸1-3-1 横浜モアーズ 9F
https://ap-yokohama.zetton.co.jp/

会費(事前)： 男性: 7,000円 女性：6,000円
予約なしの場合は上記に＋1,000円頂戴いたします。

ドレスコード ： 男性はジャケット着用

お問い合わせ先：
三浦外洋セーリングクラブ事務局 坂口

e-mail: miura-jimukyoku@jsaf.or.jp
Mobile: 080-5034-4458

振込銀行口座：
三菱UFJ銀行 月島支店
普通 3978597
三浦OSC事務局
※振込手数料はご負担ください。

http://bit.ly/3EhyxmM

